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KÜTAHYA MESLEKİ EĞİTİM MERKEZİ MÜDÜRLÜĞÜ  

USTALIK TELAFİ PROGRAMI BİLGİLENDİRME KILAVUZU 

USTALIK TELAFİ PROGRAMINA KAYIT OLDUM. BU AŞAMADAN SONRAKİ SÜREÇ NASIL İŞLEYECEK? 

1- Ustalık Telafi Programına kayıt olan öğrencilerimizin eğitimleri tamamen çalıştıkları iş yerlerinde devam 
edecektir. 

2- Bu süre zarfında iş yeri teşvikleri (Asgari Ücretin Yarısı) okulumuz tarafından karşılanacaktır. 
3- En Fazla 6 Aylık (27 Hafta)(Eğitim Süreleri Bazı Meslek Dallarında farklılık gösterebilir) süreyi dolduran 

öğrencilerimiz açılacak olan ilk Ustalık sınav döneminde eğitim gördükleri dalları ile ilgili Beceri sınavına 
alınacaklardır.  

4- Bu Beceri Sınavına girebilmek için kayıt sırasında öğrenciye verilen USTALIK TELAFİ PROGRAMI ÖĞRENCİ İŞ 
DOSYASI eksiksiz olarak doldurulacak ve 6 Aylık eğitim süresi bitmeden 15 gün önce okul müdürlüğüne teslim 
edilecektir. 

5- Usulüne uygun olarak doldurulan USTALIK TELAFİ PROGRAMI ÖĞRENCİ İŞ DOSYASI nı okul müdürlüğüne 
teslim etmeyen öğrenciler Ustalık sınavına alınmayacaklardır. 

6- USTALIK TELAFİ PROGRAMI ÖĞRENCİ İŞ DOSYASI nı okul müdürlüğüne teslim eden ve açılacak ilk Ustalık 
Beceri sınavında başarılı olan öğrencilerimiz Ustalık Belgesini almaya hak kazanacaklardır. 

USTALIK TELAFİ PROGRAMI ÖĞRENCİ İŞ DOSYASINI NASIL HAZIRLAYACAĞIM? 

1- Ustalık Telafi Programını Öğrenci iş Dosyası içinde bulunan evrakları dikkatlice inceleyin. 
2- Dosya içerisinde yer alan 1. ve 2. Sayfadaki kişisel bilgilerinizi ve iş yerine ait bilgileri eksiksizce doldurun. 
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3- Size öğrenci iş dosyası ile birlikte verilen Ders listelerine uygun olarak (Ders sayıları meslek dallarına göre 
farklılık gösterebilir) her dersten 3 adet iş yapılması gerekmektedir. 
         Örneğin Elektrik Elektronik Teknolojisi Alanı / Asansör Sistemleri meslek dalında 10 adet ders 
bulunmaktadır.  Bu 10 adet dersin her birinden 3 ayrı iş olmak üzere Asansör Sistemleri dalında İş 
Dosyanızda toplam 30 adet iş olacaktır.( 10 Ders X 3 İş = 30 Adet İş)  
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AŞAĞIDA ÖRNEK OLARAK ASANSÖR SİSTEMLERİ DALI İÇİNDE YER ALAN ELEKTRİK ELEKTRONİK ÖLÇME 
DERSİ İÇİN YAPMANIZ GEREKEN İŞ VE İŞLEMLER GÖSTERİLMİŞTİR.  

 

1- Bu işlemler her ders için ayrı ayrı konular olmalı ve dersin içeriğine uygun olmalıdır. Ayrıca iş dosyasında 
işin yapıldığı tarih belirtilerek verilen tabloya işlenmelidir. 
( Örneğin Elektrik Elektronik ve Ölçme dersi için; 
a-) İş Güvenliği Tedbirleri 
b-) Ölçü Aleti İle Direnç Ölçümü 

c-) Ölçü Aleti İle Gerilim Ölçme v.b.) konularının işlendiğini varsayalım. 

 Günlük İş ve İşlemler Takip Formunu şu şekilde doldurmalısınız. 
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2- Daha sonraki aşama olarak bu işlerin tamamı İş Yapraklarından resimli ve açıklamalı şekilde yazılmalıdır. 
 

1. İŞ YAPRAĞI 
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2. İŞ YAPRAĞI 
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3.İŞ YAPRAĞI 

 

3- Yukarıda belirtilen 1 Adet Günlük İş ve İşlemleri Takip Formu ve 3 Adet İş Yaprağı her ders için ayrı ayrı 
yapılarak dosya içerisinde teslim edilecektir. İş yapraklarında bir işi yaparken fotoğraflayıp yapıştırabilir ve 
altına iş ile ilgili 3-4 satır bilgilendirme metni de yazabilirsiniz. 

 

Dosya içeriği ve Ustalık Telefi Programı ile ilgili tüm sorularınızı iş yerinize sizleri kontrol için gelen 
koordinatör öğretmenlerinizden öğrenebilirsiniz. 
Hazırlanan bu kılavuzun tüm öğrencilerimize faydalı olması dileğiyle eğitim hayatınızda başarılar dileriz.  

 

KÜTAHYA MESLEKİ EĞİTİM MERKEZİ MÜDÜRLÜĞÜ 


